Администрация Хангиш-Юртовского сельского поселения
Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни къоштан
Хангиш-Юртан администраци
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.11.2023 № 10
с. Хангиш-Юрт

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»,

утвержденный постановления от 24.02.2015 № 6
Во исполнение требования прокурора Гудермесского района об

изменении нормативного правового акта (в порядке ст.9.1 Федерального
закона «О прокуратуре Российской Федерации) от 27.10.2015 № 9-81-2023
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»,
утвержденный постановлением администрации Хангиш-Юртовского
сельского поселения от 24.02.2015 года № 6, дополнив пункт 5.5 раздела 5
подпунктом «з» следующего содержания:

«з) в случае требования у заявителя информации либо осуществления
действий, предоставление или осуществление которых не предусмотрено
нормативными правовыми актами РФ, нормативными правовыми актами
субъектов РФ, муниципальными правовыми актами для предоставления
государственной или муниципальной услуги».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования. и подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном
сайте администрации Хангиш-Юртовского сельского поселения.

Глава администрации Х.Х.Эльмурзаев